FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LA GRANJA

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE 3073 Resolucién

de Facturacién Electrénica No. 18764096394799

de 2025-07-31, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 8000 - Vigencia Desde: 2025-07-31 Hasta: 2027-07-31

[Fecha Emision: 2025-08-18|

Fecha Validacién DIAN: 2025-08-18
Hora Validacién DIAN: 07:41:34

CCoNIT:  1094572573-5 Forma de Pago:
Cliente: FREDY ARMANDO ANGARITA Medio de Pago:
' ALVAREZ

Plazo Para Pagar:
Régimen:  No Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: ~ VEREDA EL RINCON

Ciudad: San José De Cucuta - Colombia

Teléfono: 3108082318

Email: FREDY.A3@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 3132 STANDAR 75 40 KG
2 303040 TERNERA NODRIZA TROPICAL PASTILLA 40 KG
3 1003 MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG

4 1005 SAL BIOGAN MINERALIZADA 40 KG

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 624,761.90 5.00% 31,238.10

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822

E-mail: paeznaum@gmail.com

Crédito
Acuerdo mutuo
30 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-08-18

Cantidad
5.00
1.00
2.00
2.00
Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor

UM Val. Unit

Unidad 80,952.38

Unidad 86,666.67

Unidad  40,000.00

Unidad = 26,666.67

IVA/IC

4,047.62

4,333.33

2,000.00

1,333.34

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

425,000.00

91,000.00

84,000.00

56,000.00

Valor

624,761.90

31,238.10

0.00

0.00

0.00

656,000.00

656,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA'Y SEIS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkctak,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3073 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-08-18 - 07:41:34
CUFE: 73889c60a06806c5d64f1d3c675672213cd1ff01c3debf19a85685dffd75101f528a51cc978e8c40a40589390230fac




